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Jakelun mukaan  

 

Nimeämispyyntö rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämisen lainsäädännön 
uudistamistyöryhmään 

Valtiovarainministeriö on asettamassa työryhmän, jonka tehtävänä on valmistella ehdotus 
tarvittaviksi lakimuutoksiksi ja täydennyksiksi rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämiseen 
liittyvään lainsäädäntöön.  

Työryhmän tehtävänä on arvioida, miten rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämistä 
koskevaa lainsäädäntöä tulisi muuttaa huomioiden EU:n rahanpesudirektiivien kansallisessa 
täytäntöönpanossa havaitut puutteet, FATF:n huhtikuussa 2019 julkaisemassa Suomen maa-
arvioraportissa esitetyt toimenpidesuositukset sekä kansalliset rahanpesun ja terrorismin 
rahoittamisen estämiseen liittyvät lainsäädännön muutostarpeet. Työryhmän tulee laatia 
ehdotuksensa hallituksen esityksen muotoon. 

Valtiovarainministeriö pyytää jakelussa mainittuja nimeämään sekä mies- että naisehdokkaan 
työryhmän jäseneksi. Jos sekä mies- että naisehdokkaan nimeäminen ei ole mahdollista, tämä 
pyydetään naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a § huomioon ottaen 
perustelemaan nimeämisehdotuksessa.  

Jäseniä ehdotettaessa tulisi ottaa huomioon, että työryhmän työskentely edellyttää jäseniltä 
syvällistä rahanpesun ja terrorismin rahoittamisen estämisen tuntemusta, alan lainsäädännön 
osaamista ja aktiivista panosta työryhmän toimintaan. Jäsenien on pyydettäessä oltava valmiita 
laatimaan erikseen osoitettavia selvityksiä työryhmän käyttöön. 

Ehdotus työryhmän jäseneksi pyydetään toimittamaan valtiovarainministeriölle sähköpostitse 
osoitteeseen valtiovarainministerio@vm.fi 8.12.2020 mennessä. 

Lisätietoja antaa neuvotteleva virkamies Jaana Vehmaskoski, puh. 029 55 30 267 tai 
etunimi.sukunimi@vm.fi.  

Osastopäällikkö Pauli Kariniemi 

Neuvotteleva virkamies Jaana Vehmaskoski 
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Tiedoksi Valtiovarainministeriö 
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